[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		26.06.2025

	№ 1111

	г. Кушва

[bookmark: _Hlk136615250]Об актуализации на 2026 год схемы теплоснабжения муниципального округа: «Схема теплоснабжения Кушвинского муниципального округа на период с 2025 по 2037 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», итоговой резолюцией публичных слушаний от 25 июня 2025 года по проекту актуализированной на 2026 год схемы теплоснабжения муниципального округа: «Схема теплоснабжения Кушвинского муниципального округа на период с 2025 по 2037 год», руководствуясь  Уставом Кушвинского муниципального округа Свердловской области, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать и утвердить на 2026 год схему теплоснабжения муниципального округа: «Схема теплоснабжения Кушвинского муниципального округа на период с 2025 по 2037 год» согласно приложению (прилагается).
2. Разместить актуализированную на 2026 год схему теплоснабжения муниципального округа: «Схема теплоснабжения Кушвинского муниципального округа на период с 2025 по 2037 год» на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кушвинского муниципального округа.

[bookmark: _Hlk130391653]Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин

image1.png